Kính gửi:
- Các cơ quan, đơn vị sự nghiệp, lực lượng vũ trang, UBND

các phường xã thuộc thành phố, các tổ chức kinh tế trong và
ngoài nước hoạt động trên địa bàn thành phố Quy Nhơn,

- Chi cục Thuế thành phố Quy Nhơn,
- Bảo hiểm xã hội tỉnh (bộ phận quản lý thành phố Quy Nhơn).

Căn cứ Nghị định 78/2021/NĐ – CP, ngày 01/8/2021 của Chính Phủ về
thành lập và quản lý Quỹ phòng, chống thiên tai;

Căn cứ Quyết định số 1285/QĐ-UBND ngày 12/4/2024 của UBND tỉnh
Bình Định về việc ban hành hướng dẫn về việc lậ, phê duyệt kế hoạch, tổ chức thu,
nộp và quản lý Quỹ phòng, chống thiên tai tỉnh Bình Định (Có Hướng dẫn kèm
theo);

 UBND thành phố đề nghị các cơ quan, đơn vị sự nghiệp, lực lượng vũ trang,
UBND các phường xã thuộc thành phố, các tổ chức kinh tế trong và ngoài nước
hoạt động trên địa bàn thành phố Quy Nhơn (gọi chung là tổ chức) đóng góp nộp
Quỹ phòng, chống thiên tai năm 2024 theo thông tin dưới đây:

 1. Về Tài khoản tiền gửi:

- Tên TK: Quỹ phòng, chống thiên tai thành phố Quy Nhơn

- Số TK: 3761.0.1011091.91049

- Tại: Kho Bạc Nhà nước tỉnh Bình định

 2. Về nội dung ghi chứng từ nộp, chuyển khoản thanh toán theo cú pháp sau:

<mã số thuế tổ chức>_<Tên tổ chức>_QPCTT năm <2024>

 3. Về sao chụp chứng từ gửi Phòng Tài chính - Kế hoạch:

- Bảng kê khai nộp Quy Phòng, chống thiên tai (quy định tại Quyết định số
1285/QĐ-UBND ngày 12/04/2024 của UBND tỉnh Bình Định);

- Chứng từ nộp tiền vào Quỹ;

Gửi về UBND thành phố (thông qua Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố
Quy Nhơn, địa chỉ: lầu 9 Trung tâm hành chính thành phố Quy Nhơn; liên hệ
Chuyên viên: Lưu Thị Mỹ Ngọc, số điện thoại 0914180574, địa chỉ Zalo:
0914180574, mail: ngoctckhqn@gmail.com.)

       ỦY BAN NHÂN DÂN
   THÀNH PHỐ QUY NHƠN

Số: 1652 /UBND-TC
V/v thông báo Tài khoản Quỹ phòng,
chống thiên tai thành phố Quy Nhơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Quy Nhơn, ngày   14  tháng 5  năm 2024

Yêu cầu các đơn vị, địa phương liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND TP;
- Vp (LĐ +C17);
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

      Nguyễn Đức Toàn

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-14T15:31:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Đức Toàn<toannd@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-14T15:40:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!